
ZARZĄDZENIE NR 28.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) i art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), Wójt Gminy 
Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzień 4 czerwca 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 
Urzędu Gminy w Miłoradzu. 

2. Odpracowanie dnia wolnego odbyło się dnia 23 kwietnia, 14 i 21 maja 2021 r. 

3. W wyznaczonych dniach czas pracy Urzędu Gminy Miłoradz odbywał się w godz. 7.00 – 15.00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BDBD710-351D-4708-8325-93E4ED6B03F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


